



شماره جلسه: ۳	تاریخ تشکیل: ۰۰/۰۲/۲۷	صورتجلسه: کمیسیون تخصصی معماری
ساعت خاتمه: ۲۲:۰۰	ساعت شروع: ۲۰:۰۰	محل برگزاری: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

«پیشنهادهای مصوب شده جلسه»

(پس از تصویب هیئت رئیسه یا هیئت مدیره اجرایی خواهد گردید.)

موضوعات مطرح شده:

پیشنهادها	بخش مرتبط	اولویت	دستور ریاست سازمان
۱- مقرر شد آقای نوری طی مذاکره ای با آقای مهندس قاضی نسب در خصوص موضوع ضوابط نما و سیمای شهری که طی نامه ای از وزارتخانه به شهرداری از ایشان خواسته شده است، کسب اطلاع و در جلسه بعد گزارش نماید.	مهندس نوری داخلی	۱	
۲- مقرر شد در خصوص طرح های پژوهشی که قبلا مذاکره شده بود و یا مورد جدید، اعضا تا جلسه آینده پیشنهاداتشان را ارائه نمایند.	داخلی	۱	
۳- با توجه به درخواست واحد کنترل و نظارت جهت معرفی چند کنترل کننده نقشه در پایه ارشد، با تاکید بر این موضوع که افراد مشمول قانون تعارض منافع (به خصوص کارکنان دولت) در این بخش حضور نداشته باشند، افراد ذیل معرفی می گردند: ۱- آقای دکتر نقصان محمدی ۲- خانم مهندس مرجان عنایت الهی	واحد کنترل و نظارت	فوری	خانم نوری معاونت مدیریت رابط
۴- با عنایت به اینکه طبق قانون مهندسان معماری می توانند به عنوان سرپرست کارگاه در پروژه های ساختمانی فعالیت داشته باشند، مقرر گردید در کلیه دوره هایی که توسط سازمان در این زمینه برگزار می گردد به اعضای معمار سازمان هم اطلاع رسانی گردد.	آموزش	۱	آقای نوری معاونت مدیریت رابط
۵- مقرر شد با عنایت به وظایف و مسئولیت های محوله به ناظر هماهنگ کننده در قانون و کاستی هایی که در انجام این مهم توسط ایشان مشاهده می شود، دوره های آموزشی و توجیهی برای ایشان به صورت دوره ای تدوین و برگزار گردد.	آموزش	فوری	آقای نوری معاونت مدیریت رابط
۶- با عنایت به حدود وظایف و مسئولیت های محوله به مهندسان ناظر هماهنگ کننده حق الزحمه ایشان از ۳ درصد باید به حداقل ۶ درصد افزایش یابد. در این زمینه ایده آل عمل به بخش نامه سال ۷۹ برای	هیئت مدیره	فوری	آقای نوری معاونت مدیریت رابط



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان یزد

بسمه تعالی

شماره: ۱۳۰۷/۷۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱
پیوست:

			درصد تفکیک حق الزحمه می باشد. (درخواست کمیسیون بازگشت درصد تفکیک حق الزحمه در تمامی رشته ها طبق این بخشنامه است چرا که تنها منبع قانونی معتبر می باشد.)
۱	هیئت مدیره خدمات مهندسی آموزش	۱	۷- مقرر شد با عنایت به تخصصی بودن موضوع طراحی و نظارت ساختمان های صنعتی، ضمن دعوت از شرکت های مشاور با سابقه کشوری در این زمینه با هماهنگی شرکت شهرک ها، دوره های تخصصی برای ناظران و طراحان دفاتری که مایل به فعالیت تخصصی در این زمینه می باشند، تعریف و توسط این مشاوران برگزار گردد و پس از گذراخدن این دوره ها برای ایشان مجوز طراحی و نظارت صنعتی صادر گردد.

«حاضرین»

۱. خانم مهندس اسماعیلی	۵. آقای مهندس پسران (مدعو)
۲. آقای مهندس نوری	۶. خانم مهندس چنگیزی (مدعو)
۳. آقای مهندس صادق احمدی	۷.
۴. آقای مهندس میروکیلی	